202２年８月

 医療関係者 各位

ニプロ株式会社

「滅菌済コーフローフィーディングチューブ」

販売終了及び後継品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しております「滅菌済コーフローフィーディングチューブ」の販売を在庫限りで

販売終了とさせていただきます。

後継品としては「フィーディングチューブクリア」をご案内させていただきます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

   １．該当製品及び在庫消失時期

商品コード 品番 包装単位 JANコード 在庫消失時期 商品コード 品番 JANコード

60-850 ｺ-ﾌﾛ-YW-6FR56-IS3 10本/箱 4987458608506 2023年以降 60-831 ENC-6.5F80-IS3 4987458608315

60-852 ｺ-ﾌﾛ-YW-8FR91-IS3 10本/箱 4987458608520 2022年10月中旬 60-832 ENC-08F80-IS3 4987458608322

60-855 ｺ-ﾌﾛ-YW-10FR91-IS3 10本/箱 4987458608551 2022年9月上旬 60-833 ENC-10F80-IS3 4987458608339

60-870 ｺ-ﾌﾛ-Y-5FR56-IS3 10本/箱 4987458608704 2023年以降 60-830 ENC-05F80-IS3 4987458608308

60-871 ｺ-ﾌﾛ-Y-6FR56-IS3 10本/箱 4987458608711 2023年以降 60-831 ENC-6.5F80-IS3 4987458608315

60-874 ｺ-ﾌﾛ-Y-8FR91-IS3 10本/箱 4987458608742 2022年9月上旬 60-832 ENC-08F80-IS3 4987458608322

60-875 ｺ-ﾌﾛ-Y-8FR109-IS3 10本/箱 4987458608759 2023年以降 60-837 ENC-08F120-IS3 4987458608377

60-877 ｺ-ﾌﾛ-Y-10FR91-IS3 10本/箱 4987458608773 終了済み 60-833 ENC-10F80-IS3 4987458608339

60-884 ｺ-ﾌﾛ-Y-10FR109-IS3 10本/箱 4987458608841 2022年11月上旬 60-838 ENC-10F120-IS3 4987458608384

60-885 ｺ-ﾌﾛ-Y-12FR109-IS3 10本/箱 4987458608858 2022年9月上旬 60-839 ENC-12F120-IS3 4987458608391

23-064 ｺ-ﾌﾛ- EDA9485  5FR 10本/箱 4987458230646 2023年以降 60-830 ENC-05F80-IS3 4987458608308

23-065 ｺ-ﾌﾛ- EDA8486  6FR 10本/箱 4987458230653 2023年以降 60-837 ENC-08F120-IS3 4987458608377

23-066 ｺ-ﾌﾛ- EDA7488  8FR 10本/箱 4987458230660 2023年以降 60-838 ENC-10F120-IS3 4987458608384

23-067 ｺ-ﾌﾛ- EDA7481 10FR 10本/箱 4987458230677 2023年以降 60-839 ENC-12F120-IS3 4987458608391

23-068 ｺ-ﾌﾛ- EDA7482 12FR 10本/箱 4987458230684 2023年以降 60-836 ENC-6.5F120-IS3 4987458608360

23-057 ｺ-ﾌﾛ-NW　EDA9438 8FR 10本/箱 4987458230578 2023年以降 60-837 ENC-08F120-IS3 4987458608377

23-058 ｺ-ﾌﾛ-NW　EDA9431 10FR 10本/箱 4987458230585 2023年以降 60-838 ENC-10F120-IS3 4987458608384

23-059 ｺ-ﾌﾛ-NW　EDA9432 12FR 10本/箱 4987458230592 2023年以降 60-839 ENC-12F120-IS3 4987458608391

23-069 ｺ-ﾌﾛ-5FRｸﾘｱ-S 10本/箱 4987458230691 2023年以降 60-830 ENC-05F80-IS3 4987458608308

23-071 ｺ-ﾌﾛ-6FRｸﾘｱ-L 10本/箱 4987458230714 2023年以降 60-836 ENC-6.5F120-IS3 4987458608360

23-072 ｺ-ﾌﾛ-8FRｸﾘｱ-L 10本/箱 4987458230721 2023年以降 60-837 ENC-08F120-IS3 4987458608377

23-073 ｺ-ﾌﾛ-10FRｸﾘｱ-L 10本/箱 4987458230738 2022年11月上旬 60-838 ENC-10F120-IS3 4987458608384

23-074 ｺ-ﾌﾛ-12FRｸﾘｱ-L 10本/箱 4987458230745 2023年以降 60-839 ENC-12F120-IS3 4987458608391

後継品：フィーディングチューブクリア対象品：滅菌済コーフローフィーディングチューブ

➡

※各仕様に関しては別紙の対比表をご確認ください。

２．後継品

     販売名称      ： フィーディングチューブクリア

医療機器認証番号  ： 304AABZX00019000

一般的名称     ： 食道経由経腸栄養用チューブ

医療機器クラス分類 ： クラスⅡ（管理医療機器）

以上